
Adresa : Rruga Aleksandër Moisiu nr. 80 Tiranë Albania

Nr.________Prot. Tiranë, më 23.01..2018

Për : Agjensinë e Prokurimit Publik
Tiranë

Lënda: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri : Inspektorati Shtetëror Shëndetësor Qëndror
Adresa: Rruga: “Aleksandër Moisiu” nr.80, Tiranë, Albania
Tel/Fax: +355 4 2364900
E-mail: eltar.deda@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit: http://ins-shendetesor.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me

roje civile të godinës dhe ambjenteve të ISHSH” - Marrëveshje Kuadër - me një

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-41660-01-23-2018
5. Fondi limit Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 3,088,803.60 (tremilion e

tetëdhjetëetetëmijë e tetëqindetre pikëgjashtëdhjetë) lekë pa TVSH
6. Fondi limit per nje vendroje /ditore: 8,462.47 ( tetëmijë e katërqindegjashtëdhjetëedy

pikëdyzeteshtatë ) leke pa TVSH
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj
8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 05.02.2018
Ora 09:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 05.02.2018
Ora 09:00
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP –

së (www.app.gov.al).

Eltar Deda

Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Konceptoi: S.Kurtulaj

Punoi: H.Musaraj

http://www.isksh.com.al
http://www.isksh.com.al
http://www.isksh.com.al
http://www.app.gov.al

